298   SMW-AUTOBLOK
 SIN-S 50 SIN-S 70 SIN-S 85 SIN-S 100 SIN-S 125 SIN-S 150 SIN-S 175 SIN-S 200 SIN-S 250
33093105  33093107  33093109  33093110  33093112  33093115  33093117  33093120  33093125
77093105  77093107  77093109  77093110  77093112  77093115  77093117  77093120  77093125
60557910  60557915  60557910  60557910  60557915  60557915  60557915  60557920  60557920
046588  046588  046588  046588   046588   046588  046588 046612 046612
33092905 33092907 33092909 33092910 33092912 33092915 33092917 33092920 33092925
14 28 48 66 103 157 212 280 457

 SIN-S versión estandar
■ Agujero central + rosca para distribuidor rotante simple
Ejemplo de pedido
SIN-S versión estándar
•  Cilindro SIN-S 125 Cód. 33093112
•  Distribuidor rotante Cód. 043271
(los detectores se deben pedir aparte)
Datos técnicos
 SIN-PXP  con sistema de control lineal de la carrera del cilindro
■ Agujero central + rosca para distribuidor rotante simple
Ejemplo de pedido
SIN-S versión estándar
• (1)* Cilindro SIN-S 125
predispuesto para PXP / LPS Cód. 77093112
• (2)* Kit PXP (soporte y cono de comando)
Cód. 60557915
(el sensor PXP Ø 30 se debe pedir aparte)
• Distribuidor rotante Cód. 044970
 SIN-LPS 4.0  sistema de medición lineal de la posición
■ Agujero central + rosca para distribuidor rotante simple
Ejemplo de pedido
SIN-S versión estándar
•   Cilindro SIN-S 125
predispuesto para PXP / LPS Cód. 77093112
• Kit LPS 4.0 (soporte y leva de comando)
Cód. 046588
(LPS 4.0 se debe pedir aparte)
• Distribuidor rotante Cód. 044970
 1 Total a 30 bar y 50 °C.
RU-2-22
Cód. 044970
RU-1-16
Cód. 043271
* con código único 33092912
Atención:  UNIDADES (1) y (2) se pueden  ensambladas
(ver la tabla de abajo “SIN-S equipado con kitsuministrar PXP“)
RU-2-22
Cód. 044970
RU-1-16
Cód. 043271
RU-2-22
Cód. 044970
RU-1-16
Cód. 043271
 SMW-AUTOBLOK Tipo
SIN-S versión estándar
SIN predispuesto para PXP/LPS
Kit PXP
Kit LPS 4.0
SIN-S equipado con kit PXP
Superfi cie pistón  cm2
Presión máxima  bar
Fuerza de tracción a 40 bar  kN
Drenaje de aceite1  dm3/min
Velocidad máxima r.p.m.
Peso  kg
Momento de inercia  kg·m2
■ Hasta 70 bar
 ■ Paso central para aire y / o refrigerante
■ Control de carrera mediante detector de proximidad o LPS 4.0
Julen Segués
Julen Segués
SMW-AUTOBLOK   299
t
q
P2
P1 V
2
O
O
P
s
r
B
AA
B
GG
1
45 C
3 E
D
3